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PROSPETTO COMPARATIVO DELLA GARA per i viaggi A.S. 2017/2018 prot. n. 2935  del 27/12/2017 
  
OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA CON CRITERI INDICATI NELLA LETTERA DI INVITO 
 
LOTTO 1 
 
A) Viaggio d’istruzione di andata e ritorno con partenza il 19 Aprile e rientro il 20 Aprile 2018 dalla sede di questa istituzione scolastica a 

NAPOLI  (come da programma) con l’uso di BUS G.T. 

 
Soggiorno in struttura con caratteristiche alberghiere pari o superiore a tre stelle, con trattamento di pensione completa per n. 2 giorni e n. 1 notte. 
Acqua minerale per gli allievi inclusa durante i pasti.  
Garanzia di predisposizione di menù diversificato per soggetti affetti da celiachia o soggetti ad intolleranza (allergia) conclamata per alcuni 
cibi/bevande (pena esclusione dell’offerta). 
Sistemazione allievi in camere doppie max quadrupleple con servizi igienici ad uso esclusivo. 
Sistemazione accompagnatori in camere singole con servizi igienici ad uso esclusivo. 
 
 
PARAMETRI DI VALUTAZIONE 
NAPOLI 

Losurdo 
Viaggi 

Sidion Ceglie 
Eurobus 

Lopraino Maggialetti 

Anno di immatricolazione Bus G.T.  2016/2017 p.10 OFFERTA p.10  p.10 
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                                                                  2015 
                                                                  2013/2014 
                                                                  2010/2012 
                                                                   

NON 
PRESENTATA 

 
 

p.2 

 
 
 

Massimali assicurativi per sinistro   € 20 milioni o 
più 
               Da €15.000.000 fino a €  19.999.999 
               Da € 10.000.000 fino a € 14.999.999 
                                                           

p.10  p.10 
 

p.10 p.10 

Categoria hotel                                        **** o sup. 
                                                                      *** sup.           
                                                                      *** 

 
 

p.3 

 p.12  
 

p.3 

 
p.8 

Camere allievi                                     solo doppie 
                                                            doppie/triple 
                                                            solo triple 
                                                        triple/quadruple 

 
p.4 

  
p.4 

 
 
 

p.0 

 
p.4 

Ubicazione hotel   centrale  
     semi centrale 
                           periferico 

p.7  p.7  
p.3 

 
p.3 
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Servizi aggiuntivi p.1  p.1   
Punteggio massimo offerta tecnica 35  44 22 35 
Punteggio miglior prezzo offerta economica  45,3  43 50 42 
Punteggio complessivo massimo  80,3  87 72 77 
 
LOTTO 2 
 

B) Viaggio d’istruzione di andata e ritorno con partenza il 16 Aprile e rientro il 21 Aprile 2018 dalla sede di questa istituzione scolastica a 
STRASBURGO (come da programma) con l’uso di BUS G.T. 

 
Soggiorno in struttura con caratteristiche alberghiere pari o superiore a tre stelle, con trattamento di pensione completa per n. 6 giorni e n. 5 notti. 
Acqua minerale per gli allievi inclusa durante i pasti.  
Garanzia di predisposizione di menù diversificato per soggetti affetti da celiachia o soggetti ad intolleranza (allergia) conclamata per alcuni 
cibi/bevande (pena esclusione dell’offerta). 
Sistemazione allievi in camere doppie max quadruple con servizi igienici ad uso esclusivo. 
Sistemazione accompagnatori in camere singole con servizi igienici ad uso esclusivo. 
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PARAMETRI DI VALUTAZIONE 
STRASBURGO 

Losurdo 
viaggi 

Sidion Ceglie 
Eurobus 

Lopraino Maggialetti 

Anno di immatricolazione Bus G.T.  2016/2017 
                                                                  2015 
                                                                  2013/2014 
                                                                  2010/2012 
                                                                   

p.10 p.10  
p.7 

P.10 
 
 
 

p.10 
 
 
 

Massimali assicurativi per sinistro   € 20 milioni o più 
               Da €15.000.000 fino a €  19.999.999 
               Da € 10.000.000 fino a € 14.999.999 
                                                           

p.10  
p. 7 

p.10 
 

p.10 p.10 

Categoria hotel                                            **** o sup. 
                                                                      ***    sup.                   
                                                                      *** 

 
 

p.3 

 
p.8 

 
p.8 

 
 

p.3 

 
p.8 

Camere allievi                                     solo doppie 
                                                            Doppie/triple 
                                                            Solo triple 
                                                        Triple/quadruple 

 
p.4 

 
p.4 

 
p.4 

 
 
 

p.0 

 
p.4 

Ubicazione hotel   centrale  p.7 p.7    
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     semi centrale 
                           periferico 

 
p.0 

p.3 p.3 

Servizi aggiuntivi    p.2   
Punteggio massimo offerta tecnica 34 36 31 26 35 
Punteggio miglior prezzo offerta economica  37,6 38,9 50 43,8 38,8 
Punteggio complessivo massimo  71,6 74,9 81,00 69,8 73,8 
 
 
Bari, 12/01/2018 
 
 
Prof. Domenico Ruggiero    Dott. Antonio Romano    Prof.ssa Alba Decataldo 
 
_____________________    ___________________    ____________________ 
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